
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «15» серпня 2019 року №1862

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2019 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1862

061 Журналістика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6313947 Бавзалук Дар`я Сергіївна 221256 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 302,28

6706277 Величко Аліна Євгенівна 221320 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 303,2

6393842 Гаврих Мирослава Богданівна 221261 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 310,28

6398338 Гутник Юлія Сергіївна 213603 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 294,44

6710905 Дєпіна Наталія Романівна 032907 B19 29.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 341,23

6713224 Кириленко Володимир Євгенійович 136353 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 344,44

6309280 Кулішко Соломія Ростиславівна 213619 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 315,16

6385073 Максим`юк Ірина Віталіївна 161108 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 273,75

1



6190998 Мельник Христина Володимирівна 221273 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 298,08

6713550 Світящук Мар`яна Олександрівна 221304 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 309,92

6375221 Семенюк Анастасія Ярославівна 221310 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 294,27

6309525 Сенчак Анастасія Іванівна 213617 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 318,48

6312007 Смірнов Сергій Анатолійович 213624 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 324,8

6311480 Тимо Софія Олегівна 221364 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 313,04

6187826 Федас Мар`яна Володимирівна 221352 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 319,32

6366672 Хандій Анастасія Ігорівна 190044 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 292,84

6310637 Шала Марта Ігорівна 213597 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 299,12

6723325 Шевчук Ірина Анатоліївна 241324 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 298,72

6704560 Яворська Анна Андріївна 176668 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 291,16

6408246 Яковенко Аліна Вячеславівна 221371 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 321,28

2


